
お得意先各位                          令和 6 年８月６日 
 

                             株式会社ボンマックス 
代表取締役 外川雄一 

 
 

荷物の出荷再開についてのお願い 
 
 

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。 

さて、既報の通りではございますが７月 31 日〜8 月 6 日の期間におきまして半期決算に
伴う棚卸し並びに新基幹システムの切り替え、新物流センター稼働に向けた準備を行って
まいりました。 

 
現在、明日８月７日(水)の出荷再開に向け万全を期して取り組んでおります。 
8 月 5 日(月)までのご注文につきましては 8 月 7 日(水)に出荷致しますが、８月６日(火)

以降のご注文につきましては停止期間中の発注が集中している状況のため、１日〜２日程
度発送が遅れる可能性がございます。 

 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。遅延が発生した場

合には改めてご連絡させていただきますので何卒ご海容賜ります様お願い申し上げます。 
 敬具 

                


